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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Third workshop on effectiveness, accountability and transparency in the judiciary

	Презентирана предлог Методологијата за сложеност на предмети во Судскиот совет на РСМ

	Работилница „Креирање насоки за употреба на судската пракса од страна на Врховниот суд на Република Македонија“

	Проверка на судии во млади демократии

	Анализа за потреба од обуки и Курикулум за обука за заштита на лични податоци и правото на приватност во онлајн просторот
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